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Porec

Turisti¢ka zajednica Grada Poreca

Zemlja

Country

Njemacka
Austrija
Slovenija
Ceska

ltalija
Madarska
Nizozemska
Hrvatska
Slovacka
Poljska
Svicarska
Ukrajina
Srbija
Belgija

Ujed. Kraljev.
Danska

BiH

Svedska
Francuska
Norveska
Rumunjska
Rusija
Makedonija
SAD

Ostale azijske zemlje
Australija
Albanija
Irska
Spanjolska
Turska
Bjelorusija
Izrael

Litva
Bugarska
Kanada
Letonija
Estonija
Kosovo
Ostale africke zemlje
Kazahstan
Luksemburg
Ostale euro.zemlje
Lihtenstajn
Finska
Portugal
Crna Gora
Grcka
Ost.zem.Juz. i Sr. Am.
Brazil

Indija

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2023 Dolasci 2022

Arrivals

25.333
28.129
13.338
7.374
8.872
7.152
4.487
5,531
4170
3.649
3.109
2,567
2.031
1.774
1,621
1576
1.402
1314
1.149
677
857
402
337
658
13
233
53
138
263
119
13
157
148
114
139
112
104
83
58
44
43
68
41
75
44
29
26
43
58
19

01.07.2023. - 31.07.2023.

Arrivals

26.688
27.195
12.539
8.445
9.485
5.865
4.941
4.690
4.061
3.951
3.175
1.362
1.903
2.065
2.152
1.686
1.309
1.531
876
449
776
402
373
482
117
107
43
124
230
78
51
129
143
64
179
90
126
111
74
28
57
55
59
144
52
34
48
37
34
18

Indeks

95
103
106
87
94
122
91

118
103
92
98
188
107
86
75
93
107
86
131
151
110
100
90
137
97
218
123
111
114
153
222
122
104
178
78
124
83
75
78
157
75
124
69
52
85
85
54
116
171
106

Nocenja 2023 Nocenja 2022

Nights

202.443
142.510
90.578
48.223
43.633
35.597
28.924
28.158
27.021
24.673
18.690
18.459
16.159
11.233
10.911
9.921
9.655
6.852
5.124
4.679
4.351
4.230
4.005
2.178
1.156
1.085
1.039
962
960
814
709
674
659
638
620
599
533
500
421
395
365
338
321
306
271
262
232
226
218
184

Nights

220.716
145.161
85.826
55.755
44.730
30.573
33.989
24.886
27.235
27.319
19.643
10.334
16.239
14.242
14.807
10.715
9.249
9.083
3.694
3.363
4173
4.828
4.107
2.071
1.028
569
779
957
957
462
337
778
778
378
896
533
763
1.120
473
237
521
339
429
634
332
421
226
161
114
80

Indeks

92
98
106
86
98
116
85
113
99
90
95
179
100
79
74
93
104
75
139
139
104
88
98
105
112
191
133
101
100
176
210
87
85
169
69
112
70

89
167
70
100
75
48
82
62
103
140
191
230

%

25%
18%
1%
6%
5%
4%
4%
3%
3%
3%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Island Iceland

Ostale zem. Sj. Am. Other North Am.
Indonezija Indonesia

Kina China

Malta Malta

Novi Zeland New Zeland
Argentina Argentina

Ostalo Oceanija Other Oceania
Juznoafricka Republika South Africa
Tajland Thailand

Maroko Marocco

Japan Japan

Cile Chile

Koreja Korea Republic
Meksiko Mexico

Tajvan, Kina Taiwan, China
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE
Cipar Cipar

Hong Kong, Kina China

Kuvajt Kuwait

Tunis Tunisia

Jordan Jordan

Katar Qatar

Makao, Kina Macau, China
Oman Oman

Datum : 04.08.2023.

31 28 111
23 26 88
18 8 225
44 45 98
28 8 350
37 9 411
26 23 113
21 9 233
13 26 50
17 14 121
9 1 82
9 4 225
9 22 41
19 22 86
17 14 121
3 0 0
4 8 50
4 4 100
3 2 150
0 0 0
1 6 17
2 3 67
0 1 0
0 0 0
0 0 0

165
165
163
145
137
135

127
145
57
135
112

97
51
270
73
37

110

130
114
286
107
122
4N
102
176
30
97
130
242

40
o7

64
173

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



